
 
 

UCHWAŁA NR 50/VII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 500/L/2023 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok 

Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonać zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 319 055,36 zł 

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 84 449 457,06 zł 
1. dochody bieżące (-) 222 064,00 zł 
a) zmniejszenie planu dochodów z tytułu wpływu z podatku od nieruchomości  (-) 94 939,00 zł 
b) zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów  10 875,00 zł 

c) zmniejszenie wypływów z różnych dochodów  (-) 150 000,00 zł  
 refundacja z tytułu świadczeń integracyjnych (-) 150 000,00 zł 
c) zwiększenie planu dotacji w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  

12 000,00 zł  

2. dochody majątkowe  541 119,36 zł 
a) zwiększenie planu dochodów w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 093 032,00 zł  

b) zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(-) 551 912,64 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 7810



§ 2.  

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 605 493,93 zł 

do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 86 974 522,90 zł 
1. wydatki bieżące  64 374,57 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych  145 003,18 zł 
- wynagrodzenia i s kładki od nich naliczane  (-) 32 371,39 zł 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  177 374,57 zł 
b) dotacje na zadania bieżące 25 000,00 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  (-) 117 628,61 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  

12 000,00 zł  

  
2. Wydatki majątkowe  541 119,36 zł 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  541 119,36 zł 
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

541 119,36 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się deficyt budżetu w wysokości (-) 2 525 065,84 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 500 000,00 zł 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 25 065,84 zł 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2 050 253,43 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały: 

a) spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 050 253,43 zł 

§ 6. Ustala się plan wydatków dotacji na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 
 
 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7810



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -94 939,00 0,00

75616 -94 939,00 0,00

-94 939,00 0,00

801 0,00 10 875,00

0,00 0,00

80101 0,00 10 875,00

0,00 0,00

0,00 10 875,00

852 -150 000,00 12 000,00

0,00 12 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 643 848,00 6 548 909,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

23 181 519,00 23 086 580,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 537 348,00 4 442 409,00

Oświata i wychowanie 2 223 875,24 2 234 750,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
431 487,18 431 487,18

Szkoły podstawowe 603 109,18 613 984,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
431 487,18 431 487,18

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 921,00 12 796,00

Pomoc społeczna 1 542 945,64 1 404 945,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 12 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 50/VII/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 18 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7810



85232 -150 000,00 12 000,00

0,00 12 000,00

-150 000,00 0,00

-150 000,00 0,00

0,00 10 736,84

0,00 1 263,16

razem: -244 939,00 22 875,00

0,00 12 000,00

758 0,00 1 093 032,00

0,00 1 093 032,00

75867 0,00 1 093 032,00

0,00 1 093 032,00

0,00 1 093 032,00

Centra integracji społecznej 659 779,00 521 779,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 12 000,00

Refundacja z tytułu świadczeń integracyjnych

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 10 736,84

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 1 263,16

bieżące 69 499 494,86 69 277 430,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
688 992,72 700 992,72

majątkowe

Różne rozliczenia 27 317,84 1 120 349,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 093 032,00

Krajowy Plan Odbudowy 0,00 1 093 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 093 032,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 1 093 032,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 659 779,00 509 779,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7810



855 -706 134,00 154 221,36

-706 134,00 154 221,36

85516 -706 134,00 154 221,36

-706 134,00 154 221,36

-706 134,00 0,00

0,00 154 221,36

razem: -706 134,00 1 247 253,36

-706 134,00 1 247 253,36

-951 073,00 1 270 128,36

-706 134,00 1 259 253,36

Rodzina 803 310,00 251 397,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
803 310,00 251 397,36

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 803 310,00 251 397,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
803 310,00 251 397,36

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

706 134,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

97 176,00 251 397,36

84 449 457,06

majątkowe 14 630 906,84 15 172 026,20

7 316 051,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 073 939,00 6 615 058,36

Ogółem: 84 130 401,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 762 931,72

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7810



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 902 019,04 3 953 862,71 3 873 862,71 8 789,60 3 865 073,11 70 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 948 156,33 2 948 156,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 912 019,04 3 963 862,71 3 883 862,71 8 789,60 3 875 073,11 70 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 948 156,33 2 948 156,33 0,00 0,00

2 808 514,07 808 000,00 798 000,00 0,00 798 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 000 514,07 2 000 514,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 818 514,07 818 000,00 808 000,00 0,00 808 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 2 000 514,07 2 000 514,07 0,00 0,00

455 900,00 455 900,00 455 900,00 0,00 455 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 900,00 465 900,00 465 900,00 0,00 465 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 984 741,26 8 962 519,04 8 578 796,04 6 510 320,00 2 068 476,04 55 523,00 252 120,00 76 080,00 0,00 0,00 22 222,22 22 222,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 499,57 31 499,57 31 499,57 25 000,00 6 499,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 016 240,83 8 994 018,61 8 610 295,61 6 535 320,00 2 074 975,61 55 523,00 252 120,00 76 080,00 0,00 0,00 22 222,22 22 222,22 0,00 0,00

956 757,70 956 757,70 955 357,70 778 841,00 176 516,70 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

981 757,70 981 757,70 980 357,70 803 841,00 176 516,70 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 410,00 631 410,00 631 410,00 631 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 410,00 656 410,00 656 410,00 656 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 50/VII/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 18 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7810



1 337 021,34 1 337 021,34 1 266 546,34 159 500,00 1 107 046,34 16 475,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 499,57 6 499,57 6 499,57 0,00 6 499,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 343 520,91 1 343 520,91 1 273 045,91 159 500,00 1 113 545,91 16 475,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 446,34 635 446,34 635 446,34 0,00 635 446,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 499,57 6 499,57 6 499,57 0,00 6 499,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 945,91 641 945,91 641 945,91 0,00 641 945,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 833 319,84 26 362 810,84 23 861 677,60 19 460 523,68 4 401 153,92 1 291 785,56 785 395,50 423 952,18 0,00 0,00 4 470 509,00 4 470 509,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 875,00 120 875,00 120 875,00 0,00 120 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 929 194,84 26 458 685,84 23 957 552,60 19 435 523,68 4 522 028,92 1 291 785,56 785 395,50 423 952,18 0,00 0,00 4 470 509,00 4 470 509,00 0,00 0,00

15 300 121,81 15 264 239,81 13 512 910,63 11 417 023,08 2 095 887,55 826 152,00 501 225,00 423 952,18 0,00 0,00 35 882,00 35 882,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 875,00 120 875,00 120 875,00 0,00 120 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 395 996,81 15 360 114,81 13 608 785,63 11 392 023,08 2 216 762,55 826 152,00 501 225,00 423 952,18 0,00 0,00 35 882,00 35 882,00 0,00 0,00

1 661 660,00 1 661 660,00 1 661 660,00 1 661 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 636 660,00 1 636 660,00 1 636 660,00 1 636 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 072,00 80 072,00 80 072,00 0,00 80 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 072,00 190 072,00 190 072,00 0,00 190 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 401,00 186 401,00 186 401,00 0,00 186 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 875,00 10 875,00 10 875,00 0,00 10 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 276,00 197 276,00 197 276,00 0,00 197 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 652 490,64 3 652 490,64 2 206 144,95 1 674 510,40 531 634,55 50 635,00 1 381 208,38 14 502,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -32 371,39 -32 371,39 0,00 0,00 -117 628,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 514 490,64 3 514 490,64 2 173 773,56 1 642 139,01 531 634,55 50 635,00 1 263 579,77 26 502,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 274 944,00 1 274 944,00 728 735,69 613 839,00 114 896,69 0,00 531 706,00 14 502,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -32 371,39 -32 371,39 0,00 0,00 -117 628,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136 944,00 1 136 944,00 696 364,30 581 467,61 114 896,69 0,00 414 077,39 26 502,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 551,00 530 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-117 628,61 -117 628,61 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 628,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 922,39 412 922,39 0,00 0,00 0,00 0,00 412 922,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 389,00 211 389,00 211 389,00 211 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 371,39 -32 371,39 -32 371,39 -32 371,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 017,61 179 017,61 179 017,61 179 017,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 736,84 10 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 736,84 10 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 736,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 263,16 1 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 263,16 1 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 4 466 427,00

przed zmianą 4 466 427,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 31 800,00

przed zmianą 31 800,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85232 Centra integracji społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7810



8 467 446,95 7 364 136,95 1 144 477,35 905 545,35 238 932,00 0,00 6 088 328,60 131 331,00 0,00 0,00 1 103 310,00 1 103 310,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 119,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 119,36 541 119,36 0,00 0,00

9 008 566,31 7 364 136,95 1 144 477,35 905 545,35 238 932,00 0,00 6 088 328,60 131 331,00 0,00 0,00 1 644 429,36 1 644 429,36 0,00 0,00

1 277 835,60 174 525,60 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 7 194,60 131 331,00 0,00 0,00 1 103 310,00 1 103 310,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 119,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 119,36 541 119,36 0,00 0,00

1 818 954,96 174 525,60 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 7 194,60 131 331,00 0,00 0,00 1 644 429,36 1 644 429,36 0,00 0,00

706 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 134,00 706 134,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 898,00 386 898,00 0,00 0,00

1 093 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 032,00 1 093 032,00 0,00 0,00

97 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 176,00 97 176,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 221,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 221,36 154 221,36 0,00 0,00

251 397,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 397,36 251 397,36 0,00 0,00

2 154 633,00 2 049 713,00 379 050,00 39 600,00 339 450,00 1 670 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 920,00 104 920,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 209 633,00 2 104 713,00 409 050,00 39 600,00 369 450,00 1 695 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 920,00 104 920,00 0,00 0,00

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 713,00 434 713,00 379 050,00 39 600,00 339 450,00 55 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 713,00 464 713,00 409 050,00 39 600,00 369 450,00 55 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 398,00 310 398,00 310 398,00 0,00 310 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 398,00 340 398,00 340 398,00 0,00 340 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 635,00 392 635,00 97 000,00 0,00 97 000,00 295 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 635,00 402 635,00 107 000,00 0,00 107 000,00 295 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 400,00 42 400,00 42 400,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 400,00 52 400,00 52 400,00 0,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 369 028,97 63 840 794,65 49 964 390,98 28 969 571,66 20 994 819,32 3 609 055,56 8 803 256,52 814 091,59 0,00 650 000,00 22 528 234,32 22 528 234,32 0,00 0,00

-175 000,00 -175 000,00 -57 371,39 -57 371,39 0,00 0,00 -117 628,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 493,93 239 374,57 202 374,57 25 000,00 177 374,57 25 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 541 119,36 541 119,36 0,00 0,00

86 974 522,90 63 905 169,22 50 109 394,16 28 937 200,27 21 172 193,89 3 634 055,56 8 685 627,91 826 091,59 0,00 650 000,00 23 069 353,68 23 069 353,68 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 1 344 429,36

przed zmianą 803 310,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 541 119,36

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 1 344 429,36

przed zmianą 803 310,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 541 119,36

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 093 032,00

przed zmianą 706 134,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 386 898,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 251 397,36

przed zmianą 97 176,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 154 221,36

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 6 800 306,36

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 6 259 187,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 541 119,36

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7810



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 31 579,00 31 579,00 0,00

6370 0,00 0,00

6050 31 579,00 31 579,00

ogółem 21 053,00 21 053,00 0,00

6370 0,00 0,00

6050 21 053,00 21 053,00

ogółem 120 000,00 120 000,00

6050 120 000,00 120 000,00

ogółem 9 853 913,00 2 856 913,00 2 000 000,00 4 997 000,00

6370 4 997 000,00 4 997 000,00

6050 4 856 913,00 2 856 913,00 2 000 000,00

4 10 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

2 010 01043

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

przy budynkach gminnych oraz 

budowa sieci wodociagowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - budowa 

hydroforu na sieci wodociągowej 

Urząd Miejski 

Woźniki

3 10 01043
Montaż agregatu na ujeciu wody w 

Pakułach 

Urząd Miejski 

Woźniki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

1. 010 01043

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

przy budynkach gminnych oraz 

budowa sieci wodociagowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - wodociąg

Urząd Miejski 

Woźniki

Plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2024 

(6+7+8+9+10+

11)

 

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 50/VII/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 18 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7810



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2024 

(6+7+8+9+10+

11)

 

ogółem 2 000 514,07 54 172,00 1 946 342,07

6370 1 946 342,07 1 946 342,07

6050 54 172,00 54 172,00

ogółem 903 099,00 403 099,00 500 000,00

6370 500 000,00 500 000,00

6050 403 099,00 403 099,00

ogółem 44543,26 1000,00 43 543,26

6370
43 543,26 43 543,26

6050 1 000,00 1 000,00

ogółem 0,00 0,00 0,00

6370 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

ogółem 75 902,70 75 902,70 0,00

6370 0,00 0,00

6050 75 902,70 75 902,70

ogółem 104 920,00 6 920,00 98 000,00

6580 98 000,00 0,00 98 000,00

6050 6 920,00 6 920,00

9 700 70005

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz 

cyfrowej administracji publicznej w 

Gminie Woźniki wraz z nadzorem 

inwestorskim- modernizacja 

elewacji MGOK w Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

10 921 92120
Remont zabytkowj kaplicy Św. 

Floriana w Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

7 600 60052

Budowa i rozbudowa infrastruktury 

technicznej, w tym drogowej, 

wodociągowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie 

Woźniki - przebudowa szafy 

telekomunikacyjnej 

Urząd Miejski 

Woźniki

8 700 70005

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz 

cyfrowej administracji publicznej w 

Gminie Woźniki wraz z nadzorem 

inwestorskim- modernizacja 

budynku LKS w Kamieńskich 

Młynach

Urząd Miejski 

Woźniki

6 600 60017

Budowa parkingów w Lubszy przy 

budynku wielofunkcyjnym i w 

babienicy przy kościele 

parafialnym wraz z nadzorem 

inwestorskim

Urząd Miejski 

Woźniki

5 600 60016

Budowa i rozbudowa infrastruktury 

technicznej, w tym drogowej, 

wodociągowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie 

Woźniki - modernizacja dróg

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7810



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2024 

(6+7+8+9+10+

11)

 

ogółem 89 000,00 89 000,00

6060 89 000,00 89 000,00

ogółem 4 082,00 4 082,00 0,00

6370 0,00 0,00

6050 4 082,00 4 082,00

ogółem 1 000 635,00 227 133,00 131 495,00 642 007,00

6050 227 133,00 227 133,00

6057 642 007,00 642 007,00

6059
131 495,00 131 495,00

ogółem 22 222,22 22 222,22 0,00

6370 0,00 0,00

6050 22 222,22 22 222,22

ogółem 35 000,00 35 000,00

6170 35 000,00 35 000,00

ogółem 14 300,00 0,00 1 505,26 12 794,74

6060 0,00 0,00

6067 12 794,74 12 794,74

6069 1 505,26 1 505,26

ogółem 893 000,00 643 000,00 250 000,00

6230 893 000,00 643 000,00 250 000,00
17 754 75412

Zakup samochodu 

strazackiego 

Urząd Miejski 

Woźniki

15 754 75411

Pomoc finansowa dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarniczej w Lublincu - zakup 

przyczepy do transportu 

specjalistycznych pojazdów

Urząd Miejski 

Woźniki

16 801 80101
Kącik sensoryczny - pomoc 

psychologiczno- pedagogiczna
ZEASZ Woźniki

13 720 72095
Cyberbezpieczny samorząd- 

zabezpieczenie systemów 

informatycznych 

Urząd Miejski 

Woźniki

14 750 75023

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz 

cyfrowej administracji publicznej w 

Gminie Woźniki wraz z nadzorem 

inwestorskim- komputeryzacja 

urzedu 

Urząd Miejski 

Woźniki

11 700 70005
Wykup gruntów na 

poszerzenie dróg 

Urząd Miejski 

Woźniki

12 700 70005

Prace przy zabytkowych 

budynkach Szkoły Podstawowej w 

Woźnikach oraz Urzędu Miejskiego 

w Woźnikach wraz  z nadzorem 

inwestorskim - okna urzędu

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7810



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2024 

(6+7+8+9+10+

11)

 

ogółem 4 082,00 4 082,00

6370 0,00 0,00

6050 4 082,00 4 082,00

ogółem 17 500,00 0,00 1 842,11 15 657,89

6050 0,00

6057 15 657,89 15 657,89

6059 1 842,11 1 842,11

ogółem 4 434 627,00 4 434 627,00

6050

6057 4 434 627,00 4 434 627,00

6059

ogółem 45 000,00 6 750,00 38 250,006050

6057 38 250,00 38 250,00

6059 6 750,00 6 750,00

ogółem 1 644 429,36 300 000,00 251 397,36 1 093 032,00

6050 300 000,00 300 000,00

6507 1 093 032,00 1 093 032,00

6509 251 397,36 251 397,36

ogółem 81 393,49 1 740,00 79 653,49

6370 79 653,49 79 653,49

6050 1 740,00 1 740,00

ogółem 52 632,00 52 632,00 0,00

6370 0,00 0,00

6050 52 632,00 52 632,00

23 900 90001

Budowa i rozbudowa infrastruktury 

technicznej, w tym drogowej, 

wodociągowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie 

Woźniki - budowa wodociągu 

Urząd Miejski 

Woźniki

24 900 90005

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

przy budynkach gminnych oraz 

budowa sieci wodociagowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - 

fotowoltaika

Urząd Miejski 

Woźniki

21 853 85395 Zakup serwera na potrzeby CUS

Miejsko Gminny 

Ośrodek 

Pomocy  

Społecznej 

22 855 85516 Maluch + 
Urząd Miejski 

Woźniki

19 801 80101
Utworzenie sali terapeutycznej 

w Szkole Podstawowej w 

Woźnikach

ZEASZ Woźniki

20 801 80195

Termomodernizacja budynku 

szkoły podstawowej w Psarach 

wraz z wymianą źródła ogrzeania 

oraz montażem  instalacji 

Urząd Miejski 

Woźniki

18 801 80101

Prace przy zabytkowych 

budynkach Szkoły 

Podstawowej w Woźnikach 

oraz Urzędu Miejskiego w 

Woźnikach wraz  z nadzorem 

inwestorskim - elewacja szkoły 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7810



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2024 

(6+7+8+9+10+

11)

 

ogółem 117 500,00 117 500,00

6230 117 500,00 117 500,00

ogółem 27 600,00 27 600,00

6230 27 600,00 27 600,00

ogółem 439 246,18 8 785,00 430 461,18

6370 430 461,18 430 461,18

6050 8 785,00 8 785,00

ogółem 603 449,40 603 449,40 0,00

6370 0,00 0,00

6050 603 449,40 603 449,40

ogółem 16 091,00 16 091,00

6060 16 091,00 16 091,00

ogółem 170 948,00 69 810,00 101 138,00

6050

6057 101 138,00 101 138,00

6059 69 810,00 69 810,00

ogółem 58 000,00 58 000,00

6060 58 000,00 58 000,00

60676069

31 900 90095 Dekoracje świąteczne 
Urząd Miejski 

Woźniki

29 900 90095
Zakup zabawki na plac zabaw 

w sołectwie Drogobycza

Urząd Miejski 

Woźniki

30 900 90095

Budowa placu zabaw i siłowni 

zewnetrznej wraz z małą 

architekturą w Czarnym Lesie 

w miejscowości Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

27 900 90095

Budowa i rozbudowa infrastruktury 

technicznej, w tym drogowej, 

wodociągowej, rekreacyjnej i 

telekomunikacyjnej w Gminie 

Woźniki - modernizacja placów 

zabaw

Urząd Miejski 

Woźniki

28 900 90095

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz 

cyfrowej administracji publicznej w 

Gminie Woźniki wraz z nadzorem 

inwestorskim- budowa wodnego 

placu zabaw i modernizacji 

budynku LKS w Kamieńskich 

Młynach 

Urząd Miejski 

Woźniki

25 900 90005 Program " Ciepłe Mieszkania "
Urząd Miejski 

Woźniki

26 900 90005
Program ograniczania niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

24 900 90005

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

przy budynkach gminnych oraz 

budowa sieci wodociagowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - 

fotowoltaika

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7810



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2024 

(6+7+8+9+10+

11)

 

ogółem 28 416,00 28 416,00 0,00

6050 28 416,00 28 416,00

6370 0,00 0,00 0,00

ogółem 31 676,00 31 676,00

6050 31 676,00 31 676,00

ogółem 83 000,00 83 000,00

6050 83 000,00 83 000,00

ogółem 23 069 353,68 5 993 857,32 2 000 000,00 642 989,73 0,00 8 095 000,00 6 337 506,63 0,00

6050 6 937 856,32 4 937 856,32 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370 7 997 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 997 000,00 0,00 0,00

6057 6 324 711,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 324 711,89 0,00

6059 461 294,47 69 810,00 0,00 391 484,47 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 163 091,00 163 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 1 038 100,00 788 100,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 12 794,74 12 794,74

6069 1 505,26 0,00 0,00 1 505,26 0,00 0,00 0,00

6580 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00

Ogółem

32 700 70005
Wykonanie ogrodzenia terenu 

rekreacyjnego w  sołectwie 

Dyrdy

Urząd Miejski 

Woźniki

33 900 90095

Wykonanie wiaty rekreacyjnej 

wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą przy OSP 

Lubsza 

Urząd Miejski 

Woźniki

31 900 90015 Rozświetlamy Polske 
Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7810



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
2 336 692,00 (-) 286 438,57 2 050 253,43

 2 336 692,00 (-) 286 438,57  2 050 253,43
Razem:

PLAN ROZCHODÓW NA 2024 ROK 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 50/VII/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 18 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7810



 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Woźniki w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60013 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego  na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  
0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 63095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 726,00 

750 75075 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 048,00 

754 75412 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 163,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 826 152,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 

801 80153 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 5 633,56 0,00 0,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 600,00 

852 85295 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 635,00 

900 90002 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

900 90004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 100,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 50/VII/2024

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 18 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7810



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

900 90095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 325,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 663,00 

921 92195 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  
0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 635,00 

Razem 1 635 000,00 0,00 74 000,00 1 291 785,56 0,00 761 895,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7810


	UCHWAŁA NR 50/VII/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	lit. a w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-11-21T07:18:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




